(5) La situation n'en est pas indiquée.

(6) Ce doit être Renaud de Schoonvorst, sire de Monjoie, bien connu

RASO DOU PREIT (1), viii modios bladi de spelta, xl solidos et
xxi capones jacentia apud *Cherat* in terra de *Daelhem*.

REYNERUS, filius quondam domini Reyneri de Oerbeke, xxvi
bonaria mirice jacentia apud (2) juxta *Merhout*.

REYNARDUS COYE, de Berke, vi bonaria terre jacentia inter
Voeren et *Berke*.

REYNALDUS, filius domini Johannis de Audenhove, curtis
sive mansionem dictam *Ter Hallen*, cum omnibus attinentiis
suis (3).

DOMINUS RUTGHERUS DE BECH tenet de duce in feodum decimam
bladi ville de *Blitserwyc*, quam sibi vendidit dominus Robertus
de Blitserwyc, dominus dicte ville, ex licentia ducis pre-
dicti.

DOMINUS REIMBOUT SOYSE, miles, de Straetsbource, xxxviii
quartarias siliginis dictas *veertelen*, mensure Straetburgensis,
supra unam euriā suam sitam in villa de *Walsheim*.

REYNERUS, filius Galoys, iii bonaria terre sita apud *Niswilre*.

RASO DE MONCHIALZ, miles, xxx libras nigrorum turonenses,
grosso turonensi pro xvi denariis computato; supra redditus
geldonienses, semper ad natale Domini hereditarie capiendas;
quas dux potest redimere pro iii^e libris, dicte monete, et ex
inde tenetur idem Raso, vel sui heredes, comparare aut in
allodio proprio assignare xxx libras dicti monete, hereditarie a
duce et suis heredibus in feodū tenendas.

DOMINUS REYNERUS VANDER SCHUREN, miles, curiam de *Muls-*

dans l'histoire. (Voy. pour les autres fiefs de ce seigneur, le *Spechtboek*,
fol. 418 r^o, 525 v^o et 526 r^o.)

(1) Ou *De Prato*. (Voy. ci-dessus, page 251.)

(2) Le nom est resté en blanc dans le registre, parce ce qu'il est barré
dans la minute. Ce doit être *Vuerst*. (Voy. ci-dessus, page 253.)

(3) *Her Reynault Van der Hallen*, dit le *Spechtboek*, fol. 539 v^o, heren
Geraerd zoen Van Audenhove, *hout den hof ende die woeninge geheiten*
Ter Hallen, *houdende LXXX ende XVIII morgen lants met allen den toe- behoerten*.

haghen cum domibus, terris et pratis ac pertinentiis suis,
 Fol. 100 v°. *sitam in terra lymburgensi secundum quod Cristianus de Mutschaghe et Adulphus, filius suus, dicta bona possidebant. Domicella Katharina de Mutshaghen, soror Adulphi, relevavit Bruxellis, xvii^a die novembbris anno m^o ccc^o lli^o. Eisdem die et hanno (sic), dominus Johannes Vander Schuren idem feodium relevavit per resignationem domicelle Katharine, jam dicte.*

ROBERTUS DE WISCHEL, xii jugera terre sita in terra de *Heusden*, que fuerunt Johannis, fratris sui. Vacat.

ROBERTUS, Roberti Briseteste, de Busco (1), altam justiciam de *Seneffe* secundum quod pater suus eam tenere solebat. Deleatur pater, si deletus non fuerit (2).

ROBERTUS, filius Jonghe *Jans sone*, de Wisschel, xii jugera terre jacentia in jurisdictione de *Hesben*, in terra de *Heusden*, ex successione paterna (3).

REINERUS DE BURDE (4), ix bonaria terre et prati sita in parochia de *Meerbeke*. Katharina, soror sua, in novo libro tenet modo.

ROBERTUS DE WONC, i giornale terre (5).

REYNERUS DE NEDERHEM, frater quondam magistri Gerardi de Yscha, tale feodium quod magister predictus tenuit a duce. Quod feodium jacet inter *Ischam* et *Vuram*; (6) bonaria terre arabilis. Reynerus, filius Reyneri predicti, tenet modo.

REYNERUS DE NEDERHEM, de Yscha, filius Reyneri, xvi bona-ria terre sita inter *Vuram* et *Ischam*.

(1) Robert Dou Bos, selon le *Spechtboek*, fol. 228 r°.

(2) Il figure plus haut à la page 231.

(3) Double emploi avec Robert de Wischel mentionné ci-dessus.

(4) Ce doit être le même feudataire que celui cité à la page 227, sous le nom de REYNARDUS dictus *Boerde*. (Voy. aussi *Spechtboek*, fol. 66 v°.)

(5) La situation n'en est pas indiquée.

(6) Le chiffre est resté en blanc dans le registre; il est effacé dans la minute. Ce sont probablement les seize bonniers du feudataire qui suit.

DOMINUS RABODE DE WILDERODE, LXX jugera terre sita apud *Oudekerken* in terra de *Wassembergh*.

ROBERTUS DE LAPIDE, de Lewis, x bonaria silve sita supra *Buedingherbosch* (1), que fuerunt Egidii dicti *Rike*. Robertus amisit placitando. Lambertus Brabechoen tenet modo (2).

REYNERUS DE LORIMET, de Petit Lees, xxx bonaria terre apud Fol. 101 r^o. *Petit Lees*, que fuerunt Arnoldi de Lees. Dèleatur Arnoldus de libro (3).

REYNERUS DE GENEFFE, relevavit a duce bona que sibi successerunt de domina Aleyde de Jauche, preposita de Nivella, amita (4) patris predicti Reyneri (5), curiam sive ortum et managium in *Monte apud Jauche* (6); molendinum et ix virgas prati. Apud quod molendinum mansionarii predicte preposite, et mansionarii domini Penkardi, quos tenet de duce, et mansionarii Joliannis Tourseal, qui fuerunt Godefridi de Tomboit, debent et tenantur molere per bannum; i vivarium, lxxx capones et unam quartariam, xxvii aucas, xxiii stiers avene vel circiter, iii solidos grossos veteres census, iii (7), ii modios de *panmy* (8) quod dicitur *frumentum*, ad festum Omnium Sanctorum, dimidium modium frumenti supra ea que tenet Huelet, filius Martini, dimidium feodum quod filius Arnoldi de Berlain (9) tenet a dicto Reynero, villicos, scabinos et dominium quocumque, excepta alta justicia. Et debet dictum